
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РАМЕНКИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

19 сентября 2024 года      №01-02/76 

 
О признании утратившим силу решение 

Совета депутатов муниципального округа 

Раменки от 09.03.2017 №01-02/24(3) 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»  

Совет депутатов решил: 

1. Признать утратившими силу следующие решение Совета депутатов муниципального 

округа Раменки от 09.03.2017 №01-02/24(3) «Об утверждении Положения о проверке 

достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение 

должности муниципальной службы, лицами, замещающими муниципальные должности на 

постоянной основе и муниципальными служащими администрации муниципального округа 

Раменки, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению». 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной 

власти города Москвы в течение трех дней со дня принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и 

разместить на официальном сайте www.ramenki.su. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального 

округа Раменки Дмитриева С.Н. 

 

 
Глава  

муниципального округа Раменки                                                                 С.Н. Дмитриев 

 

http://www.ramenki.su/

